, concluye'on por Resoluc/On Jefatural NQ 00092010-INIA, de fecha 18 de enero del 2010, fecha de efect/vidad de cese al 20 de enero del 
2010, por prestac/On de servicias hasta el 19/01/20 10; 

01- 

flue, Ia Of/c/na de Recursos Humanos, ha elaborado Ia liqu/dac/On kro, 
estableciondo Ia suma total de VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS DOS V 87/100 NUEVOS SOLES (S!. 26,802.87), que se abonard, 
por Ia patida generica de GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES, de CampensaciOn por Tiempo de Servicias por UN (01) AND, CUATRO (04) 
MESES V DIEZ (10) DIAS, por Ia suma de DIEZ MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO V 72/100 NUEVOS SOLES ( 10,324.72 ), 
Cargas Financieras por Ia suma de CIENTD NOVENTIOCHO V 151100 NUEVOS SOLES I SI. 198.15 I, Remuneracianes por No Usa 
F/s/ca devacacianes del per/ado 10/0912008 al 09/09/2009, por Ia suma de SF15 MIL SEISCIENTOS V 00/100 NUEVOS SOLES 
I S!.6,600.0O I, Indemnizac/On por No Usa F/s/co de Vacac/anes el /mparte de SF15 MIL SEISCIENTOS V 001100 NUEVOS SOLES

[...]

ARTICULO PRIMERO.- Reconocer a favor del ex — funcianario Ing°. 
MIGUEL EDUARDO MONSALVE AITA, de la Estación Experimental VISTA FLORIDA CHICLAYD, del lnstituto Nacianal de InnovaciOn 
Agraria — INIA, par Ia prestaciOn de sus sorvicios efectivos la sunia total de VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS DOS V 871100 NUEVOS 
SOLES ( SI. 26,802.87 ), par cancepto de GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES, confarnie al desagregado siquiente: 

ARTICULO SEGUNDO.. La Oficina de Adniinistracidn a través de Ia 
Oficina de Recursos Humanos, Area de Remuneraciones elaborará Ia Planilla Unica de Pago de Beneficios Sociales, aplicando el descuento